SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE MONTE ALEGRE

Universidade Federal do Oeste do Pará – Ufopa

Campus Monte Alegre – Tv. Major Francisco Mariano S/N – Bairro Cidade Alta – CEP: 68220-000

EDITAL Nº 04/2018 – CMAL/UFOPA, de 25 de setembro de 2018

RESULTADO DEFINITIVO SELEÇÃO DE BOLSISTA

PROGRAMA DE MONITORIA ACADÊMICA

A DIRETORA DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE MONTE ALEGRE DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ – UFOPA, no uso das suas atribuições

delegadas pela Portaria nº 591/GR/UFOPA, de 26 de outubro de 2017, TORNA PÚBLICO o

Resultado definitivo de seleção de bolsista para o Programa de Monitoria 2018.2.

COLOCAÇÃO Candidatos

1º LUGAR RAQUEL VIEIRA DOS REIS

2º LUGAR Não houve candidato aprovado

Observação: Não houve recursos a serem analisados.

Monte Alegre, 16 de outubro de 2018

Marcella Costa Radael

Diretora do Campus Universitário de Monte Alegre

Portaria nº 591/GR/UFOPA